



AICHINGER

HAUSMESSE

✓ Ihr österreichischer
Baumarkt mit Herz!



Freitag, 4. und Samstag, 5. April 2025

Öffnungszeiten: Freitag: 07:30 - 18:00, Samstag: 07:30 - 17:00 Uhr

20% auf
Baumarktware*

BERATUNG UND INFORMATION DIREKT
VON VERTRETERN DER INDUSTRIE:

FREITAG:



FREITAG +

SAMSTAG:



GIRA
Hausautomatisierung

Leier
Pflastersteine

SAMSTAG:



GRATIS MAKITA
Maschinenvorführung
durch Profis!



BAUBERATUNG

Für Fertighaus-Kunden an beiden Tagen!

Inkl. Fenster und Heizungsberatung!

ESSEN UND GETRÄNKE



Limonade, Bier oder Wein
½ Grillhendl mit Gebäck (Samstag)
Bratwurst mit Gebäck (Freitag und Samstag)
Frankfurter mit Gebäck (Freitag und Samstag)

nur 6,00
nur 3,50
nur 2,50

KINDERPROGRAMM



FREITAG + SAMSTAG:
HÜPFBURG!

SAMSTAG:

Die Kinderfreunde
BEZIRK HOLLABRUNN



GEWINNSPIEL
MIT TOLLEN PREISEN!
im Wert von € 2.000,-





Top-Preis!

m² nur
29.90

FANO Stone Terrassenplatte Stahlgrau

Feinsteinzeug in Betonoptik, glasiert. Maße: 593 x 593 x 20 mm. Keramik, rektifizierte Kanten, Rutschklasse R11.



Top-Preis!

m² nur
29.90

Fertigparkett Spektrum Eiche Astig wild bunt Landhausdielen

3-Schicht/1-Stab. Gebürstet, natur-geölt. DropDown-5G-Clicksystem. 4-seitige Mikrofaser.

Mähroboter WORX Vision Landroid M600, drahtlos

Tief trainiertes neuronales Netzwerk identifiziert Gras und Hindernisse. Keine Installation von Begrenzungskabeln, keine Wartung, kein Ärger. Hindernisvermeidung, sofortige Reaktion innerhalb von 0,05 Sekunden. Full-HD-Weitwinkelkamera mit HDR und automatischem Weißabgleich. Wetterangepasster automatischer Zeitplan. Einfache Verwaltung mehrerer Zonen. Cut-to-Edge. Automatische Over-the-Air Software-Aktualisierungen. Optionaler LED-Scheinwerfer ermöglicht das Mähen bei Nacht, ohne Wildtiere zu verletzen.



Für
ca. 600 m²

Top-Preis!

nur
1.099.-



Inkl.
Kartuschen-
filteranlage

Top-Preis!

nur
60.-

Intex Easy-Pool-Set 305 x 76 cm, mit Filterpumpe

Aus Kunststoff. Einfacher Aufbau in nur 15 Minuten. Wassereinhalt: ca. 3.853 l. Kartuschen-Filterpumpe. Schlauchsystem: 32 mm. 3 Lagen SUPER-TOUGH® Material. Luftventil mit Rückschlagschutz. 2-fach gesichertes Entleerungsventil. Ablassvorrichtung. Absperrvorrichtung für Filteranlage.



Siedegewerbesalz

Saltech, 25 kg

Entspricht EN 973 Typ A. Für ein hohes Regenerationsvermögen und lange Lebensdauer des Enthärters. Für Swimmingpools, Geschirrspülmaschinen, Wasseraufbereitungsanlagen und Chloreelektrolysegeräte. 68275

nur
9.95
0,40 je kg



33% gespart

statt ~~14,99~~ nur
9.90

Quattrotabs 200 g, 1 kg
Langsam löslich. Desinfektion, pH-Stabilisator, Flockung, Algeizid. 166198



nur
4.90

Algeizid, 1 l

Algenverhütung mit Klareffekt und Langzeitwirkung. Schaumfrei. 166204



23% gespart

statt ~~12,99~~ nur
9.90

Chlorgranulat organisch, 1 kg

Kalkfrei. Schnell und rückstandslos löslich. Effektive Entkeimung. Gegen Pilze, Viren und Trübstoffe. 166192



Top-Preis!
30% gespart

statt ~~9,99~~ nur
6.90

Beckenreiniger alkalisch, 1 l

Grundreiniger für Fette, Kalkseife und normale Verschmutzungen. 166210



Freitag., 4. & Samstag., 5. 4. 2025

RASENROBOTER VORFÜHRUNG

WORX



Schiebetruhe Pro 100

100 l Mulde, verzinkt, doppelt
eingerollter Sicherheitsmuldenrand,
Rundrohrrahmen, Lufttrad,
wartungsfreie Kunststofffelge,
mit Rollenlager. Montiert. 141224



nur
64.90

Schiebetruhe Austro Bau 100 l, komplettverzinkt

Tiefziehmulde vollbadfeuernverzinkt.
Doppelt eingerollter Sicherheits-
muldenrand. Muldenabstützung
vorne und hinten. 2-fache Rahmen-
querverbindung. Starker Ovalrohrrahmen.
Stahlfelge. PP-Griffe rutschfest. Tragkraft: ca. 250 kg. 57912



nur
149.90



1 kg
5 kg

ab
7.99

Rasensamen EINE FÜR ALLES

Für Gärten und Spielflächen.
1 kg für ca. 40 m². Strapazierfähig. Trittfest.
1 kg nur **7.99** 46538
5 kg nur **34.90** (6,98/kg) 46530



14 kg
für ca.
400 m²

nur
49.90

3,56 je kg

Substral Rasendünger mit Unkrautvernichter

Bekämpft alle typischen
Rasenunkräuter bei gleich-
zeitiger Düngung. Langzeit-
rasendüngung für 100 Tage.
Keine Gefahrstoffeinstufung.
Keine Verbrennungsgefahr
bei sachgerechter Anwendung.
Nicht bienengefährlich.
157441



14 kg
für ca.
400 m²

nur
53.90

3,85 je kg

Substral 3 in 1 Komplett Rasendünger

Düngt, bekämpft Unkraut
und vernichtet Moos.
Pfl. Reg. Nr. 3136. 144581



5
JAHRE
GARANTIE

nur
159.90

Garten-Schlauchbox RollUp M

Wird mittels Erdspeiß aus Metall im
Erdbreich befestigt, ist flexibel einsetzbar
und lässt sich um 360° drehen. Mit kurzen
Arretierstopps. Inkl. 20 m Qualitätsschlauch
(11 mm), Anschlusschlauch, Systemteilen
und Spritze, Erdspeiß und Montagehilfe.
Frostsicher. Diebstahlsicherung. 199148

nur
69.90



Gardena Akku-Grasschere ComfortCut Li 211283

Präziser Schnitt durch 8 cm breites Qualitäts-
messer - made in Germany. Abwinkelbarer
Griff. Schneller, einfacher Messerwechsel.
Akkustand LED-Anzeige, Aufladen per USB-C.
Praktisches, separat erhältliches Zubehör.

nur
13.90



Gardena Grasschere Classic

Drehbar. Ergonomische Griffform.
Für Rechts- und Linkshänder. Gehärtetes,
glanzverzinktes Messer. Rostschutz.
Schließmechanismus. 360° drehbare
Schneiden, gerader Schliff, antihaf-
beschichtet. 98973



Paar nur
1.40

Gartenhandschuhe Florastar Garden

Gartenhandschuh aus Feinstrick mit Latex-
schaum Crinkle Finish. Größen S/7, M/8,
L/9, XL/10. 200118, 190157, 190158, 190159

nur
9.98

0,40 je kg



NixMix Beton, 25 kg

Für alle Anwendungen im Bereich schneller
Befestigungen (z. B. Zaunpfosten, Pfähle,
Masten, Wäschespinnen) ohne statische
Anforderungen. Frostbeständig. Trocken
und nass verarbeitbar. Größtkorn 8 mm.

50 l

nur
9.99

0,20 je l



Empfinger Bio Premium Hochbeeterde 167397

Aus Pflanzfasern, Holzfasern, reifem
Kompost, Ton und Dünger. Torffrei.

40 l

nur
3.49

0,09 je l



Blumenerde

Gesundes Wachstum, schöne Blütenpracht.
201300

60 l

nur
5.59

0,09 je l



Rindenmulch

Aus Nadelholzrinde, gegen Unkraut.
Top-Qualität! 182538



nur
1.09

Baueimer 12 l, Ø 31 cm 186931

Mit Nasenbügel. Verzinkter Bügel.
Liter-Skala. Mit verstärktem Boden und
verstärktem Rand aus hochwertigem LDPE-
Regeneratgemisch für das Bauhandwerk.

nur
8.90



TX-Span- plattenschrauben

Blau verzinkt. Mit Senkkopf.
TX-Aufnahme. Kunststoff-Box inkl. Bithalter
60 mm und 2 Stk. Bits. 51728



Gardena Unkrautstecher

Angenehmes und rückschonendes Arbeiten.
Material: Metall, Stiel aus Kuststoff.
Für Unkraut (vor allem Löwenzahn). Max. Arbeitsbreite: 3 cm.
Produktmaße: L 100 x B 27 x H 4 cm.

nur
37.90



STARKE MARKEN
Zu fairen Preisen!



FUNDIERTE BERATUNG
Kompetent und objektiv.



RÜCKGABE
Kann ja 'mal passieren.



BESTELLSERVICE
Wenn 'mal nicht auf Lager.



GUTSCHEINE
Das perfekte Geschenk!

Akku-Superset 9-teilig

Makita Akku-Spezialset LXT® DLX5067TX1

Set beinhaltet:

- 1 Akku-Schlagbohrschrauber DHP481Z
- 2 Akku-Winkelschleifer DGA513Z
- 3 Akku-Handkreissäge DHS661Z
- 4 Akku-Recipsäge DJR186Z
- 5 Akku-Lampe DEADML815

Zubehör:

- 6 1 x Schnellladegerät DC18RC
- 7 2 x Akku Li-Ion BL1850B
- 8 1 x Transporttasche 205725

Top-Preis! Set-Aktion

nur **899.-**

Akku-Superset 11-teilig

Makita Akku-Spezialset DLX6046

Set beinhaltet:

- 1 Akku-Schlagbohrschrauber DHP458Z
- 2 Akku-Winkelschleifer DGA452Z
- 3 Akku-Handkreissäge DSS610Z
- 4 Akku-Schlagschrauber DTD152Z
- 5 Akku-Recipsäge DJR186Z
- 6 Akku-Lampe DML802

Zubehör:

- 7 1 x Schnellladegerät DC18RC
- 8 3 x Akku 18 V / 3,0 Ah
- 9 1 x Transporttasche 210729

Top-Preis! Set-Aktion

nur **949.-**



Makita Werkzeug-Set E-10883 205333
Für Werkstatt, Montage, Baustellenfahrzeuge, Heimwerker uvm. Aus robustem Chrom-Vanadium-Stahl. Zusätzliche Stoßkanten am Koffer und Fach für weiteres Zubehör.

221 Teile

BauSparer!
40% gespart

statt ~~249,99~~ nur

149.90



-15%

statt ~~19,99~~ nur

16.90

1,69 je kg

Qualitäts-Grillholzkohle, 10 kg
Holzkohle aus Namibia. Zeichnet sich durch hartes, schweres Holz aus, dadurch hohe Hitze und lange Brenndauer. 189822



-17%

statt ~~17,99~~ nur

14.90

1,49 je kg

Qualitäts-Grill-Holzkohlebriketts, 10 kg
FSC zertifiziert. Aus ökologischer Herstellung. Langanhaltende Glut für ein sorgloses Grillvergnügen. 212207

ERÖFFNUNG SCHAURAUM

KUCHENBAR

FLIESEN
PARKETTBODEN
VINYLBODEN
LAMINATBODEN

TOP PREISE!

MUSTERKÜCHE
INNENTÜREN
SANITÄRKERAMIK



Der Erlös der Kuchenbar wird gespendet an die Behindertenhilfe Sonnendach Hollabrunn!



AICHINGER Hoch- und Tiefbau GmbH

Wienerstraße 246, 2013 Göllersdorf • Tel.: 02954/2217351 • Fax: 02954/2217333 • www.aichinger-bau.com
baumarkt@aichinger-bau.com • Öffnungszeiten: Mo. - Fr. 07:30 - 12:00, 13:00 bis 18:00, Sa. 07:30 - 12:00 Uhr

An einen Haushalt. Postentgelt bar bezahlt. Angebot gültig, solange der Vorrat reicht. Abgabe nur in Haushaltsmengen und in ganzen Verpackungseinheiten. Kassa-Abholpreis inkl. MwSt. in Euro, Irrtum und Druckfehler vorbehalten. Aufgrund der unterschiedlichen Marktgrößen sind nicht alle Produkte lagernd, auf Wunsch jedoch auf Bestellung erhältlich. BauProfi ist ein System der DFH-Gruppe. Stattpreise sind bisherige, unverbindlich empfohlene Verkaufspreise. Dieses Flugblatt wurde nach Richtlinien des Österreichischen Umweltzeichens UZ-24, UZW: 900, auf PEFC-zertifiziertem Papier mit Öko-Plus Pflanzenfarben und unter Verwendung chemiefreier Druckplatten hergestellt.

